о .

ПРОТОКОЛ № ПО

заседания Совета Некоммерческого Партнерства
: ц 0 в/ «Региональное объединение проектировщиков Кубани»

саморегулируемой организации (далее - НП «РОПК» СРО).

г. Краснодар «28» ноября 2013 г.

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская. 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 9 из 14 членов Совета Партнерства, в

том числе:

1. Матвеев Александр Николаевич;

2. Решетников Сергей Юрьевич;

3. Николайчук Екатерина Владимировна;

4. Кравцова Алла Борисовна;

5. Буравлев Анатолий Валентинович;

6. Мех Виктор Григорьевич;

7. Гончаренко Олег Борисович;

8. Лисиченко Николай Иванович;

9. Поляковский Илья Зиновьевич.

Совет Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства вправе принимать

решения.

На заседание Совета Партнерства приглашен директор НП «РОПК» СРО А.В.

Кузнецов, начальник правового отдела НП «РОПК» СРО А.М. Бурдюкова, а также

ведущий специалист контрольного отдела Кузьменко Е.В.

Секретарь Совета Партнерства: Пенчук Д.Г.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта порядка определения размера единовременных и регулярных

членских взносов НП «РОПК» СРО.

Докл.: Кузнецов А.В.

2. Рассмотрение порядка положения о страховании гражданской ответственности членов

НП «РОПК» СРО.

Докл.: Кузнецов А.В.

1

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: директора НП «РОПК» СРО А.В. Кузнецова, который представил к

рассмотрению окончательный порядок определения размера единовременных и

регулярных членских взносов НП «РОПК» СРО.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить порядок определения размера единовременных и

регулярных членских взносов РІП «РОПК» СРО и вынести к рассмотрению общего

собрания членов.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: директора НП «РОПК» СРО АЗ. Кузнецова, который представил к

рассмотрению проект Положения о страховании гражданской ответственности членов НП

«РОПК» СРО.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить проект Положения о страховании гражданской

ответственности членов НП «РОПК» СРО и вынести к рассмотрению общего собрания

членов.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель

Совета НП «РОПК» СРО

Секретарь

Совета НП «РОПК» СРО

А. II. Матвеев

Д.Г. Пенчук

А. В . К у з е

/X20_?г .•Л Т------(.1 ~ ° > I
- XV і г.

/Л
/"л?

і/' - оо

ѵ/'.?*гѵ' ,<.+«?■,. -

< .• - ф